АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2017                                                                                                       № 21
 д. Дамаскино
О внесении изменений в постановление от 31.01.2017 № 5 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Поддержка и развитие малого   предпринимательства в Дамаскинском сельском поселении
на 2017—2019 год»»
            В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», с пунктом 1 статьи 179 Бюджетного Кодекса РФ, Уставом муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Дамаскинского сельского поселения от 31.01.2017 № 5 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Поддержка и развитие малого   предпринимательства в Дамаскинском сельском поселении на 2017—2019 год»» следующие изменения:
1.1 В названии постановления, пункта 1 постановления, названии (заголовок) Программы, названии паспорта Программы и наименовании Программы  в части слов «долгосрочной целевой программы», «долгосрочную муниципальную целевую программу», «долгосрочная целевая программа», «долгосрочная программа» изменить на слова «муниципальной программы», «муниципальную программу», муниципальная программа».
1.2. В нумерации раздел 6 Программы  заменить  на раздел 5.

2. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте в сети Интернет Дамаскинского сельского поселения.

Глава администрации

Дамаскинского сельского поселения                                                 П.П. Опушнев